
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 803 21 42 CC-CZ: 1122
Místo: Teplice Datum: 1. 3. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.13

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ:
dosud nebyl určen DIČ:

Projektant: IČ: 65639081

STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Zpracovatel: IČ: 65639081

STAVINVEST, tel.č.603505624 DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 21 735,00

0,00

18 900,00 2 835,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00%

EK-024/2019

Rekonstrukce 10-ti bytových jednotek v objektu DPS č.p.233 a 234 v ul.Pod Tratí - dodatek č.3

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

18 900,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EK-024/2019

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: dosud nebyl určen Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21 735,0018 900,00Dod.č.3 Doplnění koupelnových světel

18 900,00 21 735,00

Rekonstrukce 10-ti bytových jednotek v objektu DPS č.p.233 a 234 v ul.Pod Tratí - dodatek č.3

1. 3. 2019

STAVINVEST, J.Hory 

1639/17, Teplice

STAVINVEST, 

tel.č.603505624

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 21 42 CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Zhotovitel: IČ:

dosud nebyl určen DIČ:

Projektant: IČ: 65639081

-STAVINVEST, J.Hory 1639/17, Teplice DIČ: neplátce

Zpracovatel: IČ: 65639081

-STAVINVEST, tel.č.603505624 DIČ: neplátce

Poznámka:

Cena bez DPH 18 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 18 900,00 15,00% 2 835,00

Cena s DPH v CZK 21 735,00

Rekonstrukce 10-ti bytových jednotek v objektu DPS č.p.233 a 234 v ul.Pod Tratí - 

dodatek č.3

Dod.č.3 - Doplnění koupelnových světel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
STAVINVEST, 

J.Hory 1639/17, 

Teplice

Zhotovitel: dosud nebyl určen Zpracovatel: STAVINVEST, 

tel.č.603505624

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 900,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 18 900,00

Rekonstrukce 10-ti bytových jednotek v objektu DPS č.p.233 a 234 v ul.Pod Tratí - 

dodatek č.3

Dod.č.3 - Doplnění koupelnových světel

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
STAVINVEST, 

J.Hory 1639/17, 

Teplice

Zhotovitel: dosud nebyl určen Zpracovatel: STAVINVEST, 

tel.č.603505624

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 900,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 900,00

1 K 741372012

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností přisazených nástěnných 

reflektorových bez pohybového čidla

kus 10,000 191,00 1 910,00 CS ÚRS 2019 01

2 M Mat/741-001 koupelnové svítidlo LED 2xG9 2,5W/230V, IP20 kus 10,000 1 699,00 16 990,00

VV "celkový počet" 10 10,000

Rekonstrukce 10-ti bytových jednotek v objektu DPS č.p.233 a 234 v ul.Pod Tratí - 

dodatek č.3

Dod.č.3 - Doplnění koupelnových světel

Strana 3 z 3


	Příloha k dodatku č. 3
	Příloha k dodatku č. 3-1



